[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2025                                                                                                                                № 17
ст.Дядьковская
Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного

порядка на территории Дядьковского сельского поселения
Кореновского района

Во исполнение Федерального закона от 2 апреля 2014 года № 44-ФЗ      «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона Краснодарского края от 28 июня 2007 года № 1267-КЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка в Краснодарском крае», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 ноября 2016 года              № 914 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 20 февраля 2017 года                 № 163 «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории муниципального образования Кореновский район»,              в целях организации взаимодействия и координации деятельности народной дружины Дядьковского сельского поселения Кореновского района, органов государственной власти и органов местного самоуправления по охране общественного порядка, администрация Дядьковского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Определить ответственным по взаимодействию и координации деятельности народной дружины Дядьковского сельского поселения, органов государственной власти и органов местного самоуправления по охране общественного порядка ведущего специалиста общего отдела администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (секретаря территориальной комиссии по профилактике правонарушений Дядьковского сельского поселения Кореновского района) Емельяненко Наталью Николаевну.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 03 сентября 2019 года  № 92  «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного
порядка» на территории Дядьковского сельского поселения Кореновского района».
3. Общему отделу  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Емельяненко) организовать работу по размещению на официальном сайте  администрации Дядьковского сельского поселения
2

Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» общедоступной информации о лицах, пропавших без вести, месте их предполагаемого поиска, контактной информации координаторов по поиску лиц, пропавших без вести, и иной общедоступной информации, необходимой для эффективного поиска лиц, пропавших без вести.
4. Общему отделу администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района (Захарченко) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.
6. Постановление вступает в силу после его подписания.
Глава
Дядьковского сельского поселения

Кореновского района                                                                            О.А. Ткачева